四川太极大药房连锁有限公司团总支委员会
关于开展篮球友谊赛的通知
各部门、门店：
为丰富员工业余文化生活，增强员工体质，促进员工身心健康，用健康、文明的文体活动促进员工间的交流，增强团队凝聚力，共同树立健康、积极、向上的太极大药房形象。公司团总支决定举办“2013年新春篮球友谊赛”，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：2013年2月5日下午3点（星期二）。
二、比赛地点：西部医药篮球场

三、比赛队伍：四川太极大药房青年队---西部医药青年队

 四、各部门、门店将选拔优秀人员于2013年2月5日上午12点前到信息部陆晓杰处报到，联系电话：66636412。
    五、后勤各部门人员在不影响正常工作的情况下，应积极配合本次活动，到活动现场为我公司的队员加油助威。

四川太极大药房连锁有限公司团总支委员会

二0一三年二月四日